Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 24/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:45.950
Media del dia 02:08.880
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.675
Tiempo medio grupo prueba 02:15.905
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.493
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.467
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 01:52.123
Tiempo medio grupo medio 01:59.357
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.950
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.221




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEDRO avanzado 01:45.950  00:00.000 | 00:00.000 | 00:22.930| 00:00.000 | 00:03.271 38
TAX avanzado 01:48.536 [ 00:02.585 | 00:02.585| 00:20.344 | 00:02.585| 00:00.685| 33
PINA avanzado 01:48.546 [ 00:00.010 | 00:02.596 | 00:20.334 | 00:02.596 | 00:00.675| 54
GABI avanzado 01:51.344 | 00:02.797 | 00:05.393 | 00:17.536 | 00:05.393 | 00:02.122| 28
BORJA avanzado 01:51.732 00:00.388 | 00:05.782] 00:17.148 | 00:05.782 | 00:02.510| 24
MALDONADORI [ medio 01:52.123 | 00:00.391 | 00:06.173 | 00:16.757 | 00:00.000 | 00:07.233| 43
FRANMOYA medio 01:53.809 [ 00:01.686 | 00:07.859 | 00:15.071 | 00:01.686 | 00:05.547| 28
ALBERTO medio 01:56.002 [ 00:02.192 | 00:10.052| 00:12.878 | 00:03.879 | 00:03.354| 22
JAMES medio 01:58.037 [ 00:02.034 | 00:12.086 | 00:10.843 | 00:05.913 | 00:01.320| 23
JAVILATORRE medio 01:58.307 [ 00:00.270 | 00:12.356 | 00:10.573 | 00:06.183 | 00:01.050 | 29
JAVI medio 01:59.176 [ 00:00.869 | 00:13.226 | 00:09.704 | 00:07.053 | 00:00.180 10
JABYXUELA iniciacion 01:59.493 [ 00:00.316 | 00:13.543 | 00:09.387 | 00:00.000 | 00:19.973 18
JUANLU medio 02:01.873 [ 00:02.379 | 00:15.923 | 00:07.007 | 00:09.749 | 00:02.515| 47
FEDE medio 02:02.211 [ 00:00.337 | 00:16.260 | 00:06.669 | 00:10.087 | 00:02.853 | 27
ALEX medio 02:05.329 [ 00:03.118 | 00:19.379| 00:03.551| 00:13.206 | 00:05.972| 25
BASCUNANA iniciacion 02:05.760 [ 00:00.430 | 00:19.809 | 00:03.120 | 00:06.266 | 00:13.707 | 46
ALEX2 medio 02:06.705 [ 00:00.945 | 00:20.754 | 00:02.175] 00:14.581 | 00:07.347 13
NAVARRO iniciacion 02:12.255 [ 00:05.549 | 00:26.304 | 00:03.374| 00:12.761| 00:07.212| 24
HECTOR iniciacion 02:25.217( 00:12.962 | 00:39.267 | 00:16.336 | 00:25.724| 00:05.750 19
COLLADO iniciacion 02:28.454 | 00:03.236 | 00:42.504 | 00:19.573 | 00:28.960 | 00:08.987 15
patri iniciacion 02:28.905 [ 00:00.451 | 00:42.955| 00:20.024 | 00:29.412 | 00:09.438 | 26
JOSELUIS iniciacion 02:36.183 [ 00:07.277 | 00:50.232| 00:27.302 | 00:36.689 | 00:16.715 15
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